２００４年６月１１日
各 位

イオンクレジットサービス株式会社

イオンクレジットサービス株式会社無担保社債発行に関するお知らせ

 本日、イオンクレジットサービス株式会社第５回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に

ついて、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発行額 金１００億円

２．各社債の金額 １億円の１種

３．利率 年１．６０％

４．発行価額 額面１００円につき金１００円

５．償還価額 額面１００円につき金１００円

６．期限及び償還方法   ７年
(1)最終償還      本社債の元金は、平成２３年６月２４日にその全額を償還する。
(2)買入消却      本社債の買入消却は、発行日の翌日以降いつでもこれを行うこと

ができる。

７．利払期日 ６月２４日および１２月２４日
 （初回利払日 平成１６年１２月２４日）

８．募集期間 平成１６年６月１１日（金）

９．払込期日 平成１６年６月２４日（木）

１０．担保  本社債には物上担保および保証は付されておらず、また本社債の

ために特に留保されている資産はない。

１１．財務上の特約 ｢担保提供制限条項｣が付されている。

１２．格付 Ａ＋（ＪＣＲ）、Ａ（Ｒ＆Ｉ）

１３．引受会社 日興シティグループ証券株式会社を主幹事とする引受シ団

１４．申込取扱場所 引受会社の本店及び国内各支店

１５．財務代理人 株式会社みずほコーポレート銀行

１６．登録機関 株式会社みずほコーポレート銀行

１７．応募者利回り 年１．６００％

報道機関からのお問合せ先

イオンクレジットサービス株式会社

広報課 深山  電話 （０３）５２８１－２０２７